
-244-

连接技术 (D-SUB 组件 )

  LO
N

G
TR

O
N

IC
™

      

以
太
网
电
缆             

总
线
电
缆        

低
频
数
据
电
缆        

传
感
器
电
缆          LO

N
G

FLEX
™

        

运
动
控
制
电
缆         

拖
链
电
缆              

伺
服
电
缆           

机
器
人
电
缆            

高
温
电
缆             

电
气
安
装
电
缆            

医
疗
电
缆                 

连
接
技
术               

技
术
资
料

  DB25 组件

产品应用
自动化技术和工业环境应用，用于连接串口设备、工业 PC 等，适用
于固定应用，室内安装。屏蔽型，用于电磁干扰严重的场合。

技术参数
— 温度范围
     固定应用 :
        PVC: -20℃ ~70℃ 
     安装期间 :
        PVC: -5℃ ~70℃ 
— 最小弯曲半径
     固定应用 : 10D(D= 电缆直径）
     安装期间 : 15D(D= 电缆直径）

电缆结构
导体：精细绞合铜导体
绝缘：PVC
屏蔽：铝箔屏蔽（AL) 或铝箔屏蔽加镀锡铜编织（AL+Braid）
护套：PVC
颜色：灰色
两端接 DB25 连接器

特点
电缆阻燃性满足 IEC60332-1
具有很好的抗外部电磁干扰能力 , 双重屏蔽的 EMI 性能更佳
使用寿命长
使用灵活，可轻易更换使用设备
提供多种长度

DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头

AL
AL
AL
AL

AL+Braid
AL+Braid
AL+Braid
AL+Braid

AL
AL
AL
AL

AL+Braid
AL+Braid
AL+Braid
AL+Braid

AL
AL
AL
AL

AL+Braid
AL+Braid
AL+Braid
AL+Braid

26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG
26AWG

PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型公头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头
DB25 直型母头

1M
3M
5M

10M
1M
3M
5M

10M
1M
3M
5M

10M
1M
3M
5M

10M
1M
3M
5M

10M
1M
3M
5M

10M

  ZL7402418
ZL7402419
ZL7402420
ZL7402421
ZL7402422
ZL7402423
ZL7402424
ZL7402425
ZL7402426
ZL7402427
ZL7402428
ZL7402429
ZL7402430
ZL7402431
ZL7402432
ZL7402433
ZL7402434
ZL7402435
ZL7402436
ZL7402437
ZL7402438
ZL7402439
ZL7402440
ZL7402441

接头类别 屏蔽方式 电缆规格 电缆护套 接头类别产品编码 电缆长度


