连接技术 (D-SUB 组件)

DB25 组件

产品应用

自动化技术和工业环境应用,用于连接串口设备、工业 PC等,适用 于固定应用,室内安装。屏蔽型,用于电磁干扰严重的场合。

技术参数

--温度范围

固定应用:

PVC: -20°C ~70°C

安装期间:

PVC: -5°C ~70°C

- 最小弯曲半径

固定应用:10D(D=电缆直径) 安装期间:15D(D= 电缆直径)

电缆结构

导体: 精细绞合铜导体

绝缘: PVC



电缆阻燃性满足 IEC60332-1



产品编码	接头类别	屏蔽方式	电缆规格	电缆护套	接头类别	电缆长度
ZL7402418	DB25 直型公头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型公头	1M
ZL7402419	DB25 直型公头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型公头	3M
ZL7402420	DB25 直型公头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型公头	5M
ZL7402421	DB25 直型公头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型公头	10M
ZL7402422	DB25 直型公头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型公头	1M
ZL7402423	DB25 直型公头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型公头	3M
ZL7402424	DB25 直型公头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型公头	5M
ZL7402425	DB25 直型公头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型公头	10M
ZL7402426	DB25 直型母头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型公头	1M
ZL7402427	DB25 直型母头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型公头	3M
ZL7402428	DB25 直型母头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型公头	5M
ZL7402429	DB25 直型母头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型公头	10M
ZL7402430	DB25 直型母头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型公头	1M
ZL7402431	DB25 直型母头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型公头	3M
ZL7402432	DB25 直型母头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型公头	5M
ZL7402433	DB25 直型母头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型公头	10M
ZL7402434	DB25 直型母头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型母头	1M
ZL7402435	DB25 直型母头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型母头	3M
ZL7402436	DB25 直型母头	AL	26AWG	PVC	DB25 直型母头	5M
ZL7402437	DB25 直型母头	AL	26AWG	PVC	DB25 <u>直型母头</u>	10M
ZL7402438	DB25 直型母头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型母头	1M
ZL7402439	DB25 直型母头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型母头	3M
ZL7402440	DB25 直型母头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型母头	5M
ZL7402441	DB25 直型母头	AL+Braid	26AWG	PVC	DB25 直型母头	10M

